
 

なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。 

大 阪 本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 本 社 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-222-1071 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2023年 12月 22日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

AQABA、JEDDAH 向け大幅な遅延発生のお知らせ【輸出】 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、紅海区域及びアデン湾において商船への攻撃リスクが高まっております。これ

に伴い、AQABA（ヨルダン）、JEDDAH（サウジアラビア）向け海上輸出混載輸送は、経由

地の DUBAI からの接続船社サービスが不安定なため、大幅な遅延が発生しております。

また、今後の状況によっては、DUBAIで滞留が発生する可能性がございます。 

つきましては、AQABA 及び JEDDAH 向けの船積みをご予定のお客様は、事前に弊社営

業担当に状況をお確かめのうえ、お手配を進めてくださいますよう、お願い申し上げま

す。 

なお、航空輸送のご要望がございましたら、弊社航空事業部（東京本社：03-3276-5438、

大阪本社：06-6260-4723）にお問い合わせください。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上

げます。  

 

敬具 


